
1 z 3 
 

     Wągrowiec, dnia 19 września 2023 r. 

Nr sprawy PZD-DM/2410/47/2023.ZW 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Zamawiający :  
 

Powiat Wągrowiecki 

ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu 

reprezentowany przez 

Pana Roberta Torza – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu 

ul. Gnieźnieńska 53, 62-100 Wągrowiec 

tel.(067) 268 54 80 

ZAPRASZA 

do złożenia oferty na realizację zadania pn. 

Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad zamówieniem 

pn. „Remont drogi powiatowej nr 1653P w m. Rościnno” 

 

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego 

Powiat Wągrowiecki ul. Kościuszki 15, 62 – 100 Wągrowiec, Powiatowy Zarząd Dróg  

w Wągrowcu ul. Gnieźnieńska 53, 62-100 Wągrowiec 

2. Nazwa zadania:  

Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad zamówieniem  

pn. „Remont drogi powiatowej nr 1653P w m. Rościnno” 

3.  Termin składania ofert:  

do 27 września 2023 roku do godziny 1000 

4.  Termin związania z ofertą: 

Do 30 dni od terminu złożenia oferty.   

5.  Miejsce składania ofert:  

Oferty należy przesłać na załączonym formularzu za pośrednictwem Platformy Zakupowej.  

6.  Kryterium  wyboru oferty: 

Cena – 100 %. 

7.  Wymagania dotyczące wadium: 

Brak. 

8.  Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

Brak. 

9.  Opis przedmiotu zamówienia:  



2 z 3 
 

Do zadań inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami w specjalności inżynieryjno - 

drogowej w szczególności będzie należeć: 

  1) pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego zgodnie z art. 25 - 26 ustawy                     

z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.), tj. 

a) reprezentowanie Zamawiającego na budowie przez sprawowanie kontroli 

zgodności robót branży drogowej z projektem, zgłoszeniem robót budowlanych, 

przepisami i obowiązującymi Europejskimi i Polskimi Normami oraz zasadami 

wiedzy technicznej,  

b) sprawdzanie jakości wykonywanych robót, wbudowanych wyrobów budowlanych, 

a w szczególności zapobieganie zastosowaniu wyrobów budowlanych wadliwych  

i niedopuszczonych do stosowania w budownictwie, 

c) sprawdzanie i odbiór robót budowlanych, ulegających zakryciu lub zanikających, 

uczestniczenie w próbach i odbiorach technicznych sieci, urządzeń technicznych                   

oraz przygotowanie i udział w czynnościach odbioru gotowych obiektów 

budowlanych i przekazywanie ich do użytkowania, 

   d) potwierdzanie wykonanych robót oraz usunięcia wad,  

e) wydawanie kierownikowi budowy lub kierownikom robót poleceń potwierdzonych 

wpisem do dziennika budowy, a dotyczących w szczególności: usunięcia 

nieprawidłowości lub zagrożeń, wykonania prób lub badań, także wymagających 

odkrycia robót lub elementów zakrytych oraz przedstawienia ekspertyz dotyczących 

prowadzonych robót budowlanych, dowodów dopuszczenia do obrotu i stosowania  

w budownictwie wyrobów budowlanych oraz urządzeń technicznych, 

f) żądanie od kierownika budowy lub kierowników robót dokonania poprawek bądź 

ponownego wykonania wadliwie wykonanych robót, a także wstrzymania dalszych 

robót w przypadku, gdyby ich kontynuacja mogła wywołać zagrożenie bądź 

spowodować niedopuszczalną niezgodność z projektem lub pozwoleniem na budowę,  

  2) kontrola jakości i terminowości wykonywania robót, 

3) ochrona interesów Zamawiającego w zakresie spraw technicznych i ekonomicznych  

w ramach dokumentacji projektowej, prawa budowlanego oraz umów o realizacji robót 

budowlanych, 

4) dojazd i pobyt na placu budowy w ilości niezbędnej do prawidłowego sprawowania 

nadzoru, 

5) zawiadamianie Zamawiającego niezwłocznie (najpóźniej w terminie 24 godzin)  

o zaistniałych na terenie prac nieprawidłowościach, 

6) udział w spotkaniach organizowanych przez Zamawiającego w sprawach dotyczących 

realizacji zadania oraz w okresie gwarancji i rękojmi udzielonej przez wykonawcę robót, 

7) informowanie Zamawiającego o wszelkich okolicznościach mogących mieć wpływ na 

terminowość oraz poprawność prowadzonych przez wykonawcę inwestycji robót oraz  

o zaistnieniu okoliczności nieprzewidzianych w dokumentacji projektowej, 

8) na etapie realizacji robót - zgłaszanie projektantowi zastrzeżeń wykonawcy robót 

budowlanych lub Zamawiającemu do dokumentacji projektowej i dokonywanie stosownych 

uzgodnień lub udzielanie wyjaśnień, 

9) przygotowanie i udział w czynnościach odbioru, w tym w szczególności odebranie                         

od wykonawcy certyfikatów i atestów oraz potwierdzenie w dokumentacji budowy 

zakończenia wszystkich prac obejmujących przedmiot zamówienia, stanowiących podstawę 

do podpisania końcowego protokołu odbioru przez inwestora (Zamawiającego), 



3 z 3 
 

10) przygotowywanie niezbędnych dokumentów wymaganych przez instytucje procesu 

budowlanego,  

  11) potwierdzanie faktycznie wykonanych robót oraz usunięcia wad, 

  12) dokonanie protokolarnego odbioru robót, 

  13) uczestniczenie w odbiorze końcowym i przeglądach gwarancyjnych. 

Szczegółowe zadania Inspektora Nadzoru Inwestorskiego zostały określone w projekcie 

umowy, stanowiącym załącznik do niniejszego zaproszenia 

 

10. Pozostałe informacje:  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia zapytania ofertowego na każdym 

etapie postępowania m.in. w sytuacji: 

• wystąpienia okoliczności powodujących, że dalsze prowadzenie postępowania nie leży 

w interesie publicznym, 

• w postępowaniu nie wpłynęła żadna ważna oferta,  

• wartość najkorzystniejszej oferty przekracza środki zabezpieczone na zadanie  

w budżecie. 

  Do oferty należy załączyć następujące dokumenty:  

• kserokopię uprawnień do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 

w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane w specjalności 

inżynieryjno-drogowej, 

• kserokopię potwierdzającą bycie członkiem właściwej izby samorządu zawodowego, 

wraz z potwierdzeniem opłacenia składek. 

11. Załączniki: 

1. Formularz ofertowy (oferty proszę składać na formularzu).  

2. Projekt umowy  

3. Dokumentacja projektowa  

4. RODO  

 

 

       

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu 

Jakub Zadroga – specjalista ds. dróg i mostów  

Tel. (67) 26 85 480 

E-mail: jakub.zadroga@pzdwagrowiec.pl  

 

 

mailto:jakub.zadroga@pzdwagrowiec.pl

		2023-09-19T14:23:10+0200




